
 

       Rabka Zdrój, dnia 08.03.2024 r. 
oznaczenie sprawy DR-2-TP/6-2024 
            
  
 
Postępowanie w trybie podstawowym na: Zakup sprzętu medycznego do rehabilitacji w Śląskim 
Centrum Rehabilitacyjno – Uzdrowiskowym, oznaczenie sprawy: nr DR-1-TP/6-2024 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  
z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły następujące oferty:  

Pakiet nr 1  
 Kozetka lekarska   

 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

 
Ziółkowski JUVENTAS S.K.A 
Srogów Górny 
38-507 Jurowce 
REGON: 521482872 

6 944,01 zł 

 

2 

WARDA Sp. z o. o.  
Przyłęki, ul. Korzenna 5 
86-005 Białe Błota 
REGON: 341519689 

6 048,00 zł 

 

3 

Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.      
ul. Przyjaźni 52/1U 
 53-030 Wrocław           
REGON: 160339042 

6 909,84 zł 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA 
LECZNICTWA CEZAL LUBLIN Sp. z o. o.  
Al. Spółdzielczości Pracy 38  
20-147 Lublin  
REGON:430412698 

5 292,00 zł 

5 

Altare Sp. z o. o. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 
REGON: 526580763 

5 389,98 zł 

6 

Magdalena Szlachetka prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PHU M-M Magdalena 
Szlachetka 
Ul. Katowicka 11E/208 
61-131 Poznań 
REGON: 302016220 

5 276,88 zł 

 
 
 
 



 

 
 
Pakiet nr 2  

 Szyna CPM dla stawu kolanowego i biodrowego  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

5 

Altare Sp. z o. o. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 
REGON: 526580763 

27 371,30 zł 
 

7 

Iwona Renz prowadząca działalność gospodarczą 
pod nazwą KALMED Iwona Renz            
ul. Wilczak 3                          
61-623 Poznań                   
REGON: 300591204 

19 332,00 zł 
 

8 

P.H.U. Technomex Sp. z o.o. 
ul. Szparagowa 15  
44-141 Gliwice 
REGON: 008118451 

16 490,00 zł 

9 

BTL Polska Sp. z o.o. 
ul. Leonidasa 49 
02-239 Warszawa 
REGON: 017422914 

16 499,16 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/scru 

2) a/a 


